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SIRIUS 3SK1 Standart Emniyet Röleleri

SIRIUS 3SK1 Girifl Geniflletme Modülü

2 x 1 Kanal ya da 1 x 2 Kanal ‹zleme 550,00- - 3SK1220-1AB40-

SIRIUS 3SK1 Opsiyonel Aksesuarlar

Güç kayna¤›

Cihaz konnektörü, type 1, 17,5 mm

Cihaz konnektörü, type 1, 22,5 mm

Cihaz sonland›rma konnektörü, type 1, 22,5 mm

459,00

67,00

67,00

73,00

-

-

-

-

-

-

-

-

3SK1230-1AW20

3ZY1 212-1BA00

3ZY1 212-2BA00

3ZY1 212-2DA00

-

-

-

-

3ZY1212-2DA00

3ZY1212-1BA00

3ZY1212-2BA00

3SK1111-1AB30

3SK1121-1AB40

3SK1211-1BB40

3SK1220 -1AB40

Aç›klama
Ç›k›fl Birim

Fiyat›
TL

Siparifl
NoEmniyetli Standart

Besleme
Gerilimi

Ayarlanabilir
Zaman

Gecikmesi (sn)

Reset
Start

Acil Durdurma, Mekanik Emniyet fialteri, Manyetik Emniyet fialteri, Ifl›k Perdesi veya Alan Taray›c› ‹zleme

24V AC/DC

24V DC

679,00

551,00

3NO

2TR

3SK1111-1AB30

3SK1112-1BB40

1NC

1TR
-

-

O / D

O / D

Cat 4/Sil 3/Pl e

Cat 4/Sil 3/Pl e

Acil Durdurma, Mekanik Emniyet fialteri veya Manyetik Emniyet fialteri ‹zleme

110-240V AC/DC 769,003NO 3SK1111-1AW201NC- O / DCat 4/Sil 3/Pl e

SIRIUS 3SK1 Advanced Emniyet Röleleri

Çift-El, Acil Durdurma, Mekanik Emniyet fialteri, Manyetik Emniyet fialteri, Ifl›k Perdesi veya Alan Taray›c› ‹zleme

-

-

-

0,05..3

0,5..30

5..300

0,05..3

0,5..30

5..300

917,00

647,00

587,00

1.146,00

1.222,00

1.222,00

734,00

734,00

734,00

O / D

O / D

O / D

O / D

O / D

O / D

O / D

O / D

O / D

3NO

3TR

1TR

2NO-2NO(t)

2NO-2NO(t)

2NO-2NO(t)

2TR-2TR(t)

2TR-2TR(t)

2TR-2TR(t)

3SK1121-1AB40

3SK1122-1AB40

3SK1120-1AB40

3SK1121-1CB41

3SK1121-1CB42

3SK1121-1CB44

3SK1122-1CB41

3SK1122-1CB42

3SK1122-1CB44

1NC

1TR

-

-

-

-

-

-

-

Cat 4/Sil 3/Pl e

Cat 4/Sil 3/Pl e

Cat 4/Sil 3/Pl e

Cat 4/Sil 3/Pl e

Cat 4/Sil 3/Pl e

Cat 4/Sil 3/Pl e

Cat 4/Sil 3/Pl e

Cat 4/Sil 3/Pl e

Cat 4/Sil 3/Pl e

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

24V DC

SIRIUS 3SK1 Çıkıfl Geniflletme Modülleri

Cat 4/Sil 3/Pl e

Cat 4/Sil 3/Pl e

4NO

4NO

663,00

663,00

-

-

3SK1211-1BB40

3SK1211-1BW20

-

-

-

-
24V DC

110-240V AC/DC

NOT: O/D Otomatik veya denetlenen Reset-Start’› ifade eder.
NOT: Ürün detayl› kullan›m k›lavuzunu support.industry.siemens.com sitesinde arama k›sm›na 67585885 yazarak indirebilirsiniz.

Standart montaj ray›
Cihaz konnektörü
Cihaz sonland›rma konnektörü
SIRIUS 3RM1 motor yolverici
SIRIUS 3SK1211 ç›k›fl geniflletme
SIRIUS 3SK112.- advanced emniyet rölesi
SIRIUS 3SK1220 girifl geniflletme

1
2
3
4
5
6
7

Advanced Modül Geniflletme Örne¤i

SIRIUS Emniyet Röleleri
3SK1 Emniyet Röleleri

1 Aral›k 2017

YEN‹

YEN‹

YEN‹

YEN‹

YEN‹

NOT: 3TK28 serisi ürünlerden 3SK1 serisi ürünlere dönüflüm deste¤i için 444 0 747 numaral› ça¤r› merkezimizi arayabilirsiniz.


